Rodzaj stycznik
EAN 4015082940768
Stan Nowy
Stycznik do baterii kondensatorów Q=50 DILK50-
10(230V50HZ,240V60HZ) 294076
Indeks: 183071 Producent: EATON Kod producenta: 294076
Cena: 1,063.51 zł
Opis
Stycznik do baterii kondensatorów Q=50 DILK50-
10(230V50HZ,240V60HZ)
Producent: Eaton
Do łączenia w centralne instalacje kompensacji z 180-krotnymi szczytami prądu włączającego. Kondensatory są wstępnie
ładowane przez wyprzedzające łączniki pomocnicze i druty oporowe, przez co ograniczany jest prąd włączeniowy.
Liczba styków głównych rozwiernych 0
Liczba styków głównych zwiernych 3
Liczba styków pomocniczych rozwiernych 0
Liczba styków pomocniczych zwiernych 1
Rodzaj napięcia sterowania AC
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Znamionowa moc bierna dla 400 V, 50 Hz 50 kvar
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz 230 ... 230 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz 240 ... 240 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC 0 ... 0 V
Parametry